
DY903OPOW5F8

č.j. VPŠA-1691/EU-2019/OIKT

Počet stran: 3

servisní smlouva č. S01/2018 - Dodatek Č.1
na prováděni aktualizací a servisu docházkového a přístupového systému

uzavřená podle § 2586 a násl. (v souladu s obecnými ustanoveními dle § 1724 a násl.)
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen ,,občanský zákoník") l ' ' "
ŕ' c"; .: v/';'n - ýyc/"1- á' '""·'

Smluvní strany

Objednatel:
ČR - VyŠŠí policejní Škola a Střední policejní Škola Ministerstva vnitra v Praze,
organizační složka státu (dále jen ,,VPŠ a SPŠ MV v Praze),
se sídlem Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9 (je současně fakturační a doručovací adresou),
zastoupená. Ing, Zdeňkem Jedličkou, ředitelem Školy a jejímž jménem jedná

oprávněn ke všem smluvním záležitostem a
podpisu této smlouvy;
IČ: 48135453, DIČ: CZ48135453, ID datové schránky: 4zrkgbn
VPŠ a SPŠ MV v Praze nezapsaná v obchodním rejstříku
Bankovní spojení:
Kontaktní osoba a údaje:

(dále jen ,,objednatel"):

a

Zhotovitel:

Z-WARE, s.r.o.
Řipská 20a, 627 00 Brno
IČO: 07597533
DIČ: CZ 07597533
jejímž jménem jedná Ing. Vladimír Zavřel, jednatel, oprávněn ke všem smluvním záležitostem
a podpisu této sn:ilouvy;
Společnost s ručením omezeným, zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Krajskýin soudem v Brně,
oddíl C, vložka
bankovní spojení:
(dále jen ,,zhotovitel")

Korespondenční adresa:



L Předmět úpravy

Předmětem dodatku je úprava Servisní smlouvy č. S01/2018 ze dne 2. 10. 2018 (dále jen
Smlouva) pro rozšíření funkcionality, aktualizace a servisu docházkového a přístupového
systému o modul dočasné úpravy vjezdu a následná úprava ujednáni. Tento dodatek uljl'avuie
způsob komunikace, cenový rámec a rozsah oceněných prací, zároveň doplňuje inflační
doložku.

n. Změny

(l) Změna bodu ÍĹ. B Smlouvy - Telefonická a e- mailová podpora:
Vypouští se vŠechna uvedená telefonní čísla.
Nově platí telefonní

(2) Změna bodu JI. C Smlouvy - Servis docházkového hardware
Vypouští se úvodní odstavec a nahrazuje se textem:
" Zhotovitel se zavazuje udržoval pohotovost skladu zhotovitelem
náhradních konlponenÉů po dobu 5 let po provedení jejich instalace, a to na
dodané a instafovanC komponenty.

vyráběných
zhotovitelem

(3) Změna bodu II. D Smlouvy - Servis v sídle objednatele
Vypouští sazebník prací, který se nahrazuje textem:
Sazby práce technika při opravě hardware
Práce technika při řešení soHwarovC problematiky
Cestovní výlohy
Čas technika strávený na cestě

(4) Změna bodu IV. Cenové podmínky
- nahrad'te ceník novým:
Měsíční částka za servisní smlouvu je
Roční částka za servisní smlouvu je 16.000,-KČ bez DPH.

(S) Změna bodu V. Platební podmínky
Vypouští uvedený text a nově se uvádí:
Splatnost faktur vystavel1ých zhotovitelem je dohodnuta na 14 dni.

· Faktura bude vystavována vždy ve stejném termínu po dobu platnosti smlouvy v
kalendářním mčsici předcházejícím účtovanému období.
· V případě rozšíření hardware, software nebo modernizace zhotovitel objednateli
poskytne slevu z obvyklé ceny svých produktů.
· Částka bude vyčíslena včetně DPH, kterou odvede zhotovitel.

Smluvní strany si dále sjednávají tzv. ,,inflační doložku", na základě které je zhotovitel
oprávněn jednostranně k datu l. l. příslušného kalendářního roku zvýšit částky účtované v
souvislosti s poskytováním plnění dle této servisní smlouvy, tedy:

- sjednanou roční, resp. měsíční, Částku za udržování servisní podpory,
- sazby práce technika při opravě haí'dware,
- sazby práce technika při řešení softwarové problematiky
- sazbu cestovních výloli,



- sazbu za čas technika strávený na cestě,

o míru inflace vyhlášené Českým statistickým úřadem za předcházející kalendářní rok příp.
kalendářní roky. Zvýšené sazby Částek účtovaných v souvislosti s poskytováním plnění dle
této servisní smlouvy budou uplatněny Zhotovitelem písemným omámením objednateli
formou doporučeného dopisu zaslaného na adresu sídla objednatele nebo elektronickou
poštou na adresu objednatele a nebude tedy o této skutečnosti mezi smluvními stranami
sepisován dodatek k servisní smlouvě.

III. Ostatní ujednání

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 2. 10. 2026 s výpovědní lhůtou 3 měsíce. Tato
výpovědní lhůta počíná běžet od prvního dne následujícího měsíce po datu vypovězení
smlouvy.
Dodatek nabývá účinností dnem podpisu.
Dodatek má tři strany a je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Jeden obdrží objednatel a jeden
zhotovitel.

V Jihlavě dne: 04, RA. V Praze dne: Od, m. c'iq


